
ZARZĄDZENIE NR 194/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz 
z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz na podstawie § 
10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 51.301.642,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.855.368,81 zł, 

- wydatki majątkowe 7.446.275,33 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E4923C-EACD-4DB8-BAFB-A7CBC2957A2C. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 803 551,04 3 803 551,04

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 951 511,00 2 954 511,00
4410 Podróże służbowe krajowe 16 400,00 19 400,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 196 967,45 193 967,45
4410 Podróże służbowe krajowe 3 862,00 862,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 861 087,90 861 087,90
Ochotnicze straże pożarne 440 490,00 440 090,00

4430 Różne opłaty i składki 22 872,00 22 472,00
Straż gminna (miejska) 151 592,37 151 992,37

4410 Podróże służbowe krajowe 3 236,00 3 636,00
801 Oświata i wychowanie 14 917 737,55 14 917 737,55

Przedszkola 2 965 266,05 2 959 008,05
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 477,00 44 219,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 3 600,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 491 846,71 498 104,71
4220 Zakup środków żywności 167 224,10 173 482,10

855 Rodzina 13 900 174,18 13 900 174,18
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 893 612,00 3 893 612,00

3110 Świadczenia społeczne 3 586 761,00 3 576 961,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 619,00 13 419,00

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 220 589,18 220 589,18
4270 Zakup usług remontowych 1 284,00 784,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 292,00 8 792,00

51 301 642,14 51 301 642,14

85502

85506

500,00
-500,00

Razem: 0,00

Wydatki budżetu na 2020 rok
Rozdział Zmiana

0,00
75023 3 000,00

3 000,00
-3 000,00
-3 000,00

0,00
-400,0075412

75085

75416

80104

80148

-400,00

-6 258,00

400,00
400,00

0,00

-600,00
-6 258,00

600,00
6 258,00
6 258,00

0,00

0,00

-9 800,00
9 800,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 194/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E4923C-EACD-4DB8-BAFB-A7CBC2957A2C. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 13 540 211,00 13 540 211,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 893 612,00 3 893 612,00

3110 Świadczenia społeczne 3 586 761,00 3 576 961,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 619,00 13 419,00

14 192 028,04 14 192 028,04

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2020 rok
Rozdział Zmiana

0,00

85502 0,00

-9 800,00
9 800,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 194/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 29 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E4923C-EACD-4DB8-BAFB-A7CBC2957A2C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




